



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İş Sağlığı ve Güvenliği Hukuku	İSG120	2	4 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	İş Sağlığı ve Güvenliği - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Türkiye'deki İşçi sağlığı ve İş Güvenliği ile ilgili yasal düzenlemeler hakkında bilgi sahibi olmasını sağlamak				
Ders İçeriği	İş Güvenliğinin tanımı, önemi, Amacı, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği ile ilgili Olarak Dünyadaki ve Türkiye'deki durumuna genel bakış, İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Tüzüğüne genel bakış Asbestle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemler, İş Güvenliği Uzmanlarının Görev Yetki Sorumluluk ve Eğitimleri. Kişisel Koruyucu Donanım, Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması. İş Kazaları ve Meslek Hastalıkları. Yapı İşlerinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ				
Ders Kaynakları	T. Akpınar, İş Sağlığı ve Güvenliği Hukuku, Seçkin Yayıncılık, 2017, 6331 sayılı kanunu ve iş sağlığı ve güvenliği yönetmelikleri				

Hafta	Konu
1	6331 sayılı kanun
2	6331 sayılı kanun
3	İş Sağlığı ve Güvenliği uzmanlarının görev, yetki, sorumluluk ve eğitimleri hakkında yönetmelik
4	İş sağlığı ve güvenliği hizmetleri yönetmeliği
5	İşyeri bina ve eklentilerinde İş Sağlığı ve Güvenliği hizmetleri yönetmeliği
6	Risk değerlendirme yönetmeliği
7	Sağlık ve Güvenlik İşaretleri yönetmeliği
8	Ara Sınav
9	İş yerlerinde acil durumlar hakkında yönetmeliği
10	Çalışanların patlayıcı ortamların tehlikelerinden korunması hakkınd
11	Çalışanların İş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinin usul ve esasları hakkındaki yönetmeliği
12	Çocuk ve genç işçilerin çalıştırılması yönetmeliği
13	Biyolojik risklere maruziyet risklerinin önlenmesi yönetmeliği
14	Ekranlı araçlarla çalışmalarda sağlık ve güvenlik önlemleri hakkında yönetmeliği, çalışanların gürültü ile ilgili risklerden korunması yönetmeliği

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	1	5
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	1	5
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Konuk Konuşmacı	5	1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	10
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	10	2
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	5
Ara Sınav 1		20	1
Ödev 1		10	1
Final		25	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		243	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		9,53	

Program Çıktıları	
1	Temel sağlık bilgisi, temel teknik bilimler ve temel bilgisayar kullanımı hakkında bilgi sahibi olur.
2	Yakın tarih bilgisi, mesleki ve etik sorumluluk bilinci, kalite ve çevre bilinci, araştırma ve bilgiye ulaşabilme becerisi kazanır.
3	Türkçe ve İngilizce meslekle ilgili sözlü, yazılı ve elektronik iletişim tekniklerini etkin olarak kullanabilme becerisi kazanır.
4	İşyerinde alınması gereken yasal olarak zorunlu güvenlik önlemlerini bilir, planlar ve uygular
5	Yangın ve diğer acil durumlar için mücadele planı hazırlar ve uygular
6	Çalışma ortamındaki tehlike ve risklerin belirlenmesi, değerlendirilmesi ve önlenmesi yöntemlerini bilir ve uygular
7	İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili mevzuatları bilir, Uluslararası iş güvenliği sözleşmelerini takip eder ve karşılaştırır.
8	İşyerinde oluşabilecek kaza ve meslek hastalıklarını önleyici faaliyet planlarını yapar ve uygular.
9	Kişisel koruyucu donanımların seçimi, kullanımı ve bakımı hakkında bilgi ve uygulama pratiği kazanır.
10	İş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini araştırır ve yönetim kurulu çalışmalarına katılır
11	Çalışanların temel iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerinde görev alır.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11
İş yerlerinde kanuna uygun hareket etmesi için gerekli tedbirler hususunda danışmanlık yapabilir.	1	2	2	4	3	4	-	-	-	-	-
İş sağlığı ve güvenliği mevzuatını bilir	1	2	2	3	4	3	-	-	-	-	-
İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili işyerlerinde neler yapılacağı hakkında bilgi sahibi olur	3	3	3	5	5	5	-	-	-	-	-
İş sağlığı ve güvenliği uzmanı olarak görev, yetki ve sorumluluklarını bilir.	2	2	1	2	5	4	-	-	-	-	-
İş veren ve Çalışanlara kanun kapsamında eğitim verebilir.	3	2	2	4	4	3	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/377863>